



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### ORDEN DE COMPRA

0069/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Miércoles, 15 de Enero de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: AME DE QUINTANA ROO

RFC: AMES409102M3

DIRECCIÓN: AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO  
MANZANA 20 LOTE 19 SM 64 CALLE 15  
y CALLE 13, Col. Supermanzana 64,  
Cancun, Quintana Roo, Mexico. CP 77524

CONTACTO:

TELÉFONO: (983)-1811995

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

16 de Enero de 2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0157	CAJA OVAL ROSCADA LB 19 MM CON TAPA			PZA	20	\$41.50	\$830.00
0167	CAJA OVAL ROSCADA C 25 MM CON TAPA			PZA	25	\$62.90	\$1,572.50
0159	TUBO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 3 MTS. ETIQUETA VERDE			PZA	34	\$107.33	\$3,649.22
0163	COPE AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE			PZA	80	\$8.74	\$699.20
0164	CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE			PZA	30	\$57.67	\$1,730.10
0165	CONECTOR AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE			PZA	70	\$10.18	\$712.60
0166	REGISTRO GALVANIZADO 5X5 DE 19MM-25MM SIN TAPA CJACU1.00 ROJAS			PZA	20	\$26.43	\$528.60
0167	CAJA OVAL ROSCADA C 25 MM CON TAPA			PZA	25	\$0.00	\$0.00

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0168	TUBO METALICO FLEXIBLE 13 MM ( 1/2 ) SIN FORRO (ZAPA) TMF		MTR	100	\$17.29	\$1,729.00
0169	CONECTOR RECTO PLICA DE 13 MM ZAPA ANCLO		PZA	80	\$7.66	\$612.80
0170	CONECTOR PVC PESADO 19MM (3/4) CON TUERCA		PZA	100	\$3.79	\$379.00
0171	INTERRUPTOR QO 1P-20A 127/250V SQUARE-D		PZA	30	\$158.90	\$4,767.00
0172	CONECTOR PVC PESADO 50MM (2) CON TUERCA		PZA	6	\$14.10	\$84.60
0173	ABRAZADERA UNICANAL DE 25 MM P/CONDUIT PG ANCLO		PZA	100	\$7.97	\$797.00
0174	ABRAZADERA UNICANAL DE 19 MM P/CONDUIT PG ANCLO		PZA	100	\$7.01	\$701.00
0175	PERFIL UNICANAL 4 X 2 (3 MTS) PERFORADO SERIE LIGERO PD ANCLO		PZA	10	\$211.53	\$2,115.30
0176	BARRA ROSCADA DE 6.5 MM (1/4) DE 3 MT. ANCLO		PZA	20	\$28.64	\$572.80
0177	TUERCA HEXAGONAL DE 1/4 ANCLO		PZA	500	\$0.23	\$115.00
0178	RONDANA PLANA DE 6.5 MM (1/4) GALVANIZADA ANCLO		PZA	500	\$0.25	\$125.00
0179	CONECTOR RESORTE ROJO 14-12 AWG WT6-B IDEAL		PZA	500	\$3.38	\$1,690.00
0180	CINTA TEMFLEX NEGRA 19 MM X 18.0 MTS VINIL 3M (S/COT.)		PZA	12	\$20.77	\$249.24
0160	CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE		PZA	45	\$26.18	\$1,178.10
0161	CONECTOR AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE		PZA	200	\$6.68	\$1,336.00
0162	TUBO GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 3 MTS. ETIQUETA VERDE		PZA	34	\$188.35	\$6,403.90

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$36,542.77**  
 FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA  
 Miércoles, 15 de Enero de 2025

TREINTA Y SEIS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS 84/100 M.N.

SUBTOTAL:	\$ 33,835.96
IVA 8%	\$ 2,706.88
TOTAL:	<b>\$ 36,542.84</b>

Nº 170424 CONTROL	<b>ORDEN COMPRA: 0069/2025</b>  KIA CARIBE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0069
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 15 de Enero de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0157	CAJA OVAL ROSCADA LB 19 MM CON TAPA	PZA	20				
2	0167	CAJA OVAL ROSCADA C 25 MM CON TAPA	PZA	25				
3	0159	TUBO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 3 MTS. ETIQUETA VERDE	PZA	34				
4	0163	COPE AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE	PZA	80				
5	0164	CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE	PZA	30				
6	0165	CONECTOR AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE	PZA	70				
7	0166	REGISTRO GALVANIZADO 5X5 DE 19MM-25MM SIN TAPA CJACU1.00 ROJAS	PZA	20				
8	0167	CAJA OVAL ROSCADA C 25 MM CON TAPA	PZA	25				
9	0168	TUBO METALICO FLEXIBLE 13 MM ( 1/2 ) SIN FORRO (ZAPA) TMF	MTR	100				

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
10	0169	CONECTOR RECTO PLICA DE 13 MM ZAPA ANCLO	PZA	80				
11	0170	CONECTOR PVC PESADO 19MM (3/4) CON TUERCA	PZA	100				
12	0171	INTERRUPTOR QO 1P-20A 127/250V SQUARE-D	PZA	30				
13	0172	CONECTOR PVC PESADO 50MM (2) CON TUERCA	PZA	6				
14	0173	ABRAZADERA UNICANAL DE 25 MM P/CONDUIT PG ANCLO	PZA	100				
15	0174	ABRAZADERA UNICANAL DE 19 MM P/CONDUIT PG ANCLO	PZA	100				
16	0175	PERFIL UNICANAL 4 X 2 (3 MTS) PERFORADO SERIE LIGERO PD ANCLO	PZA	10				
17	0176	BARRA ROSCADA DE 6.5 MM (1/4) DE 3 MT. ANCLO	PZA	20				
18	0177	TUERCA HEXAGONAL DE 1/4 ANCLO	PZA	500				
19	0178	RONDANA PLANA DE 6.5 MM (1/4) GALVANIZADA ANCLO	PZA	500				
20	0179	CONECTOR RESORTE ROJO 14-12 AWG WT6-B IDEAL	PZA	500				
21	0180	CINTA TEMFLEX NEGRA 19 MM X 18.0 MTS VINIL 3M (S/COT.)	PZA	12				

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
22	0160	CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE	PZA	45				
23	0161	CONECTOR AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE	PZA	200				
24	0162	TUBO GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 3 MTS. ETIQUETA VERDE	PZA	34				

	<div> FECHA DE ENTREGA SOLICITADA </div> <div> Jueves, 16 de Enero de 2025 </div>
--	---



## AME DE QUINTANA ROO

AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO MANZANA 20 LOTE 19 SM 64 CALLE 15 y CALLE 13, Col. Supermanzana 64  
Cancun, Quintana Roo, Mexico. CP 77524  
Tels: (998) 880-0417, (998) 880-0421  
dayra.flores@grupo-ame.com

**Pedido 563956**

Fecha: **14/01/2025**

Estatus: **Borrador**

Condiciones de Pago: **Contado**

Vendedor: **VICTOR ALBERTO ALVAREZ PERERA**

Contacto: **alberto.alvarez@grupo-ame.com**

Vendido a	Destino Final
<b>ARISTA A.R.</b> RFC: <b>AAR080509D22</b> Núm. Cliente: <b>12653</b> CALLE 19 363 ENTRE CALLE 56 Y EN ESQUINA COL. PLAN DE AYALA MERIDA, YUC MEXICO. CP 97118	<b>CANCUN</b> CALLE 19 363 ENTRE CALLE 56 Y EN ESQUINA COL. PLAN DE AYALA MERIDA, YUC MEXICO. CP 97118

Detalle del Pedido (MXP)						
#	Cant.	U.M.	Código	Descripción	P.U. Neto	Importe
1	20	Pz	RAW-OLB-0088-C	CAJA OVAL ROSCADA LB 19 MM CON TAPA	\$41.501	\$830.02
2	20	Pz	RAW-OLB-0093-C	CAJA OVAL ROSCADA LB 25 MM CON TAPA	\$62.899	\$1,257.98
3	34	Pz	GEN-GAL-D-TUB-19	TUBO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 3 MTS. ETIQUETA VERDE	\$107.325	\$3,649.05
4	45	Pz	GEN-GAL-D-CUR-19	CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE	\$26.181	\$1,178.15
5	200	Pz	GEN-GAL-D-CON-AME-19	CONECTOR AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE	\$6.678	\$1,335.60
6	34	Pz	GEN-GAL-D-TUB-25	TUBO GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 3 MTS. ETIQUETA VERDE	\$188.350	\$6,403.90
7	80	Pz	GEN-GAL-D-COP-AME-25	COPE AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE	\$8.736	\$698.88
8	30	Pz	GEN-GAL-D-CUR-25	CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE	\$57.670	\$1,730.10
9	70	Pz	GEN-GAL-D-CON-AME-25	CONECTOR AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE	\$10.177	\$712.39
10	20	Pz	ROJ-CJACU1	REGISTRO GALVANIZADO 5X5 DE 19MM-25MM SIN TAPA CJACU1.00 ROJAS	\$26.435	\$528.70
11	25	Pz	RAW-OC-0331-C	CAJA OVAL ROSCADA C 25 MM CON TAPA	\$62.903	\$1,572.58
12	100	Mt	TMF-PLICA-13	TUBO METALICO FLEXIBLE 13 MM ( 1/2 ) SIN FORRO (ZAPA) TMF	\$17.286	\$1,728.60
13	80	Pz	ANC-FXR12	CONECTOR RECTO PLICA DE 13 MM ZAPA ANCLO	\$7.658	\$612.64
14	100	Pz	GEN-PVC-P-CON-19	CONECTOR PVC PESADO 19MM (3/4) CON TUERCA	\$3.793	\$379.30
15	30	Pz	SQD-QO120	INTERRUPTOR QO 1P-20A 127/250V SQUARE-D	\$158.901	\$4,767.03
16	6	Pz	GEN-PVC-P-CON-50	CONECTOR PVC PESADO 50MM (2) CON TUERCA	\$14.100	\$84.60
17	100	Pz	ANC-AE100	ABRAZADERA UNICANAL DE 25 MM P/CONDUIT PG ANCLO	\$7.968	\$796.80
18	100	Pz	ANC-AE34	ABRAZADERA UNICANAL DE 19 MM P/CONDUIT PG ANCLO	\$7.014	\$701.40
19	10	Pz	ANC-TOUOL4X2	PERFIL UNICANAL 4 X 2 (3 MTS) PERFORADO SERIE LIGERO PD ANCLO	\$211.525	\$2,115.25
20	20	Pz	ANC-BR14300	BARRA ROSCADA DE 6.5 MM (1/4) DE 3 MT. ANCLO	\$28.638	\$572.76
21	500	Pz	ANC-TH14	TUERCA HEXAGONAL DE 1/4 ANCLO	\$0.226	\$113.00
22	500	Pz	ANC-RPL14	RONDANA PLANA DE 6.5 MM (1/4) GALVANIZADA ANCLO	\$0.254	\$127.00
23	500	Pz	IDE-30-276	CONECTOR RESORTE ROJO 14-12 AWG WT6-B IDEAL	\$3.375	\$1,687.50
24	12	Pz	3MM-165-NEGRA	CINTA TEMFLEX NEGRA 19 MM X 18.0 MTS VINIL 3M (S/COT.)	\$21.057	\$252.68

Subtotal:	\$33,835.91
Impuestos:	\$2,706.86
Neto (MXP):	\$36,542.77

PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO

Acepto: \_\_\_\_\_  
Nombre Firma